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Esencja o smaku Calvadosu na 4 L,
40ml

Numer katalogowy BR-404720

Kod producenta BR-404720

Kod EAN 5904816007206

Opis produktu
Jeśli lubisz wyraźny smak jabłek, esencja o smaku CALVADOSU jest dla Ciebie. Przygotuj domową brandy o
charakterystycznym jabłkowym aromacie, otrzymywanym z fermentacji i destylacji cydru z jabłek, pochodzących z regionu
Normandii we Francji. Trunek ten spożyć możesz jako aperitif lub użyć do koktajli. Sprawdź jakie to proste i smaczne!

Głęboki aromat jabłka - esencja ma niesamowity jabłkowy aromat, który smakuje i pachnie jak oryginalny francuski
CALVADOS.
CALVADOS w dobę - wystarczy dodać esencję do wybranego wysokoprocentowego napoju, dokładnie wymieszać
całość i poczekać minimum 24 godziny.
4 litry trunku - buteleczka esencji smakowej o pojemności 40 ml wystarczy Ci na przygotowanie, aż 4 litrów alkoholu
o wybornym smaku!
Wygodne dozowanie - buteleczka posiada praktyczne wgłębienia oznaczające 10 ml porcje przeznaczone na 1 L
trunku. Z łatwością odmierzysz zatem ilość esencji potrzebną na przygotowanie mniejszej ilości alkoholu.
Świetny jako aperitif i dodatek do koktajli - CALVADOS to idealna opcja do podania przed posiłkiem lub jako
składnik koktajli z pomarańczą, limonką i innymi alkoholami.

Esencja o smaku CALVADOSU to propozycja o wyraźnie owocowej nucie jabłka. Świetna opcja jako orzeźwienie i pobudzenie
trawienia. Dlatego tego typu trunek sprawdzi się w roli aperitifu serwowanego przed posiłkiem. CALVADOS to również składnik
wielu ciekawych drinków. Koniecznie wypróbuj tej esencji!.

Jedno opakowanie to dawka na 4 L alkoholu. Z łatwością przygotujesz również mniejsze jego porcje, dzięki wgłębieniom w
buteleczce ułatwiającym odmierzenie dawki na 1 L trunku.

Użycie esencji jest niesamowicie proste i zajmuje mało czasu. Esencję mieszasz z wybranym trunkiem i pozostawiasz do
„przegryzienia” na minimum 24 godziny. Sam widzisz, nic trudnego! Na zdrowie!

Jak użyć esencji o smaku CALVADOSU?

 

 

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową. Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na
minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu przygotowania mniejszej porcji
trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L napoju!

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu. 

Składniki: gliceryna, aromat, woda, barwnik: E 150d; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; trójoctan glicerolu. 

Objętość całkowita: 40 ml 
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